
 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим 
 

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы: 
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 97 от 23.08.2023 г. «Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для собственников 

жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования городского поселения 

Игрим на 2023-2024 год». 

2. Постановление администрации городского поселения Игрим № 98 от 23.08.2023 г. «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право 

заключения договоров управления многоквартирными домами, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на 

территории пгт. Игрим муниципального образования городского поселения Игрим». 

3. Постановление администрации городского поселения Игрим № 99 от 23.08.2023 г. «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на право 

заключения договоров управления многоквартирными домами, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на 

территории пгт. Игрим муниципального образования городского поселения Игрим».

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «23» августа 2023 г.      № 97 

пгт. Игрим 

 

«Об установлении размера платы за 

содержание жилых помещений для 

собственников жилых помещений, которые 

не приняли решение о выборе способа 

управления многоквартирным домом на 

территории муниципального образования 

городского поселения Игрим на 2023-2024 

год». 

 

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса 

Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание 

приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213-пр «Об 

утверждении Методических рекомендаций по установлению 

размера платы за содержание жилого помещения для 

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о 

выборе способа управления многоквартирным домом, решение об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения, а 

также по установлению порядка определения предельных индексов 

изменения размера такой платы», администрация городского 

поселения Игрим, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить размер платы за содержание жилых помещений 

для собственников жилых помещений, которые не приняли 

решение о выборе способа управления многоквартирным домом, 

на территории муниципального образования городского поселения 

Игрим на 2023-2024 год, согласно Приложениям № 1-13. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

городского поселения Игрим от 03 августа 2020 года № 96 «Об 

установлении размеров платы за содержание и ремонт помещений 

для обеспечения надлежащего содержания общего имущества 

многоквартирных домов на 2020-2021 год». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Официальный вестник органов местного самоуправления 

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органа местного самоуправления в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяется на 

правоотношения после подведения итогов открытых конкурсов №  

 

3, № 4 от 28 сентября 2023 года по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 
И.о. главы администрации    Е.В. Котовщикова 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «23» августа 2023 года      № 98 

пгт. Игрим 

 

«О проведении открытого конкурса по 

отбору управляющей организации на право 

заключения договоров управления 

многоквартирными домами, собственники 

которых не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным 

домом на территории пгт. Игрим 

муниципального образования городского 

поселения Игрим» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 

февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом», 

администрация городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести открытый конкурс № 3 по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами на право 

заключения договоров управления многоквартирными домами, в 

соответствии с графиком проведения, согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить конкурсную документацию на проведение 

открытого конкурса № 3 по отбору управляющей организации 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Разместить конкурсную документацию и извещение о 

проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации на официальном сайте Российской Федерации в сети 

Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов 

местного самоуправления администрации городского поселения 

Игрим. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 

Газета распространяется бесплатно                                                             25 августа 2023 года № 26 (225) 



 

И.о. главы  администрации    Е.В. Котовщикова 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ 

Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «23» августа 2023 года      № 99 

пгт. Игрим 

 

«О проведении открытого конкурса по 

отбору управляющей организации на право 

заключения договоров управления 

многоквартирными домами, собственники 

которых не приняли решение о выборе 

способа управления многоквартирным 

домом на территории пгт. Игрим 

муниципального образования городского 

поселения Игрим» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 

февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом», 

администрация городского поселения Игрим 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести открытый конкурс № 4 по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами на право 

заключения договоров управления многоквартирными домами, в 

соответствии с графиком проведения, согласно приложению 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Утвердить конкурсную документацию на проведение 

открытого конкурса № 3 по отбору управляющей организации 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Разместить конкурсную документацию и извещение о 

проведении открытого конкурса по отбору управляющей 

организации на официальном сайте Российской Федерации в сети 

Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов 

местного самоуправления администрации городского поселения 

Игрим. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

 
И.о. главы  администрации    Е.В. Котовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Печатное средство массовой информации 
органов местного самоуправления городского поселения Игрим 

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от 

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации 

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского 

поселения Игрим" 

 

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному 

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об 

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа 

местного самоуправления городского поселения Игрим" 

 

Главный редактор Котовщикова Е.В. 

 

Ответственные за выпуск: Мельникова Н.И. 

Телефон 8 (34674) 3-10-70 

 

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим 

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1 

Печать офсетная.Объем 1 п.л. 

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00. 

Заказ 225 Тираж 50 экз. 


